Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi UPT PusatPerpustakaan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik IbrahimMalang Tahun Anggaran 2014 tanggal 05 Desember 2013 Nomor:DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk Mata Anggaran Kegiatan532111HPS : Rp. 74.405.000,- (Tujuh Puluh Empat Juta Empat Ratus LimaRibu Rupiah), sudah termasuk pajak.Penyedia : CV. TUNAS ABADIAlamat : Jl. Watu Gong 22 Malang 65113NPWP : 01.605.020.5-651.000Tanggal Penawaran : 27 Oktober 2014Harga Penawaran : Rp. 73.975.000,- (Tujuh Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus TujuhPuluh Lima Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp. 73.865.000,- (Tujuh Puluh Tiga Juta Delapan Ratus EnamPuluh Lima Ribu Rupiah),sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 20 (dua puluh) hari kalender atau sejak diterbitkannya SuratPerintah Kerja (SPK)

Demikian atas perhatiannya, diucapkan terima kasih.
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,
Abdul Ghofar Ahmad Chan, S.HINIP 19780914 200912 1 004